
 

Startuoja projektas „Ilgalaikės sveikatos priežiūros paslaugų plėtros užtikrinimas Anykščių 

rajone” Nr. 29-502-P-0001 

Anykščių rajono savivaldybės administracija 2025 m. gegužės mėn. pasirašė projekto „Ilgalaikės 

sveikatos priežiūros paslaugų plėtros užtikrinimas Anykščių rajone“ (toliau – Projektas) 

įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl projekto finansavimo. Projektas 

įgyvendinamas pagal 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano regioninės pažangos priemonės Nr. 

11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“ poveiklę Nr. 11-002-02-11-

02-(RE)-29-(LT029-01-01-04)-01-01 „Ilgalaikės sveikatos priežiūros paslaugų plėtros užtikrinimas 

Anykščių rajone“. 

Projekto tikslas. Pagerinti ilgalaikės priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą Anykščių rajono 

savivaldybėje.  

Projektu sprendžiamos problemos. Projektu siekiama pagerinti ilgalaikės priežiūros paslaugų 

prieinamumą ir kokybę Anykščių rajono savivaldybės gyventojams. Planuojama atlikti VšĮ 

„Anykščių rajono savivaldybės ligoninės“ pastato I ir III aukštų patalpų, kuriose bus plečiami 

paliatyviosios pagalbos paslaugų suaugusiems ir vaikams skyriai su 8 lovomis (iš jų 6 naujos lovos) 

bei palaikomojo gydymo ir slaugos bei demencija sergančių asmenų 24 lovų skyrius (iš jų 12 naujų 

lovų), paprastojo remonto darbus. Numatyta suremontuoti apie 1500 kv. m patalpų nurodytuose 

skyriuose bei įsigyti šių skyrių veiklai būtiną medicininę ir slaugos įrangą, priemones.  

Projekto tikslinė grupė – asmenys, kuriems reikalingos ilgalaikės priežiūros paslaugos, t. y. senyvo 

amžiaus gyventojai; asmenys, kuriems reikalinga paliatyvi slauga; asmenys, sergantys demencija ir 

Alzheimeriu, netekę gebėjimo savarankiškai rūpintis savo (šeimos) gyvenimu.  

Siektini rezultatai – atnaujintos, suremontuotos VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninės 

patalpos. Įrengta bei reikiama medicinine įranga aprūpinta paliatyviosios pagalbos paslaugų 

suaugusiems ir vaikams bei palaikomojo gydymo ir slaugos bei demencija sergančių asmenų skyriai. 

Suremontuotose patalpose aptarnaujamas didesnis pacientų skaičius (planuojama siektina reikšmė 

yra 92). 

Projekto Partneris – VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninė. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2025 m. gegužės mėn. – 2027 m. birželio mėn. 

Bendra projekto vertė –  730 713,74 Eur. 

ES fondų lėšos –  510 000,00 Eur.      

           

Kontaktiniai asmenys:  

Vida Meliūkštienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus specialistė, projekto vadovė – projekto 

administravimo klausimais; tel. +370 381 59012,  el. p. vida.meliukstiene@anyksciai.lt 

Zita Ringelevičienė, Anykščių rajono savivaldybės ligoninės l. e. p. Bendrojo, aptarnaujančiojo ir 

ūkio skyriaus vedėja – projekto įgyvendinimo klausimais įstaigoje; mob. tel. +370 618 70032, el. p. 

ukio.sk@anlig.lt 

 


